关于院级重点建设专业验收评审结果的公示
根据《茂名职业技术学院重点专业建设管理办法（试行）》（茂职院〔2008〕31号），2012年4月17日学院对2008年度立项的2个重点建设专业的建设情况进行了验收评估。经学院教学工作委员会评审，应用化工技术、建筑工程技术2个建设专业评定为验收合格。现将评审结果公示，公示时间从2012年4月26日至2011年5月2日止。在此期间，若对以上评审结果有异议，请电话或书面向学院教务处科研科反映。如果是书面反映要签署真实姓名，要有具体事实，以便联系与核查。联系电话：2920100
附件：2008年度重点建设专业验收评审结果

                        教务处
                           二〇一二年四月二十六日
2008年度重点建设专业验收评审结果

	序号
	  专业名称
	  负责人
	 所在系
	验收结果

	1
	   应用化工技术
	董  利
	化学工程系
	合格

	2
	   建筑工程技术
	胡大河
	土木工程系
	合格